[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2021                                                                                     № 254
О внесении изменений в постановление администрации от 14.07.2016 № 234

«О порядке оплаты труда, предоставления социальных гарантий и

компенсаций руководителям муниципальных унитарных предприятий

муниципального образования сельское поселение Сингапай»
(в ред. от 15.08.2016 № 281)
 В целях недопущения образования просроченной задолженности за топливно-энергетические ресурсы муниципальными унитарными предприятиями, которые находятся в собственности муниципального образования сельского поселения Сингапай
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 14.07.2016 № 234 «О порядке оплаты труда, предоставления социальных гарантий и компенсаций руководителям муниципальных унитарных предприятий муниципального образования сельское поселение Сингапай»:

В приложении к постановлению пункт 3.2. раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«отсутствие задолженности за потребленные энергетические ресурсы, поставляемые гарантирующими поставщиками электрической энергии, природного газа, необходимые для обеспечения производственного процесса предприятия».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                В.Ю.Куликов